
Zarządzenie 94 /2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.08.2020 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu do prac związanych z opracowaniem i wykazaniem 

osiągnięć związanych z procesem ewaluacji jakości działalność naukowej  

tj. efektów finansowych badań naukowych i prac rozwojowych (kryterium II),  

oraz osiągnięć związanych z oceną wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie 

społeczeństwa i gospodarki (kryterium III) 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie § 36 ust.1 pkt. 2 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do prac związanych z opracowaniem i wykazaniem osiągnięć związanych z 

procesem ewaluacji jakości działalność naukowej tj. efektów finansowych badań naukowych i 

prac rozwojowych (kryterium II), oraz osiągnięć związanych z oceną wpływu działalności 

naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki (kryterium III) w ewaluowanych 

dyscyplinach w PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w następującym składzie 

osobowym: 

1. dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. PSW – przewodnicząca zespołu 

2. dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. PSW 

3. dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW 

4. dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. PSW 

5. dr hab. Barbara Bergier, prof. PSW 

6. dr Marian Stelmach 

7. dr Tomasz Grudniewski 

8. dr Ewelina Niźnikowska 

9. dr Łukasz Zbucki 

10. dr Stanisława Nazaruk 

11. dr Jarosław Żbikowski 

12. dr Wiesław Romanowicz 

13. dr Stanisława Spisacka 

14. dr Alicja Barabowska 

15. Adam Chodziński – Przewodniczący Rady Uczelni 

16. Bartłomiej Barczyński 

17. Grzegorz Nowakowski 

18. Mariola Filipiuk 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-08-18T10:53:39+0000
	Not specified




